-tecalor Technisches Datenblatt

Warme wird grin

AWG 315 GL.2

ZUBEHOR BESTELLNUMMER: 205787
g
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Die wichtigsten Merkmale PRR—
« [J———

e Stabile WanddurchfUhrung auch flr groBe Wandstéarken —

e Teleskopierbar zur optimalen Anpassung P

e Wanddurchfihrung besteht aus EPS mit hoher Dichte ’\Jh

e Anfallende Feuchtigkeit wird durch integrierte Formschragen abgeleitet

e Das gerausch- und druckverlustarme Wetterschutzgitter aus
weiBgrau lackiertem Aluminium zeichnet sich durch seinen hohen

Korrosionsschutz aus AWG 315 L.2
¢ Kleintiere kdnnen dank des integrierten Schutzgitters nicht eindringen Bestellnummer:
e Laufspuren an der Fassade werden durch die groB3e breite Tropfkante 205788
mit seitlichem Ablaufschutz vermieden
AWG 315 SR.2

Bestellnummer:
205786
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe
Breite

Tiefe

Durchgangséffnung min.

Wandstarke
Max. Luftmenge

Farbe

LK

,)'

AWG 315 GL.2

205787

440 mm

440 mm

340 mm

450x450 mm

325 - 500 mm

1300 m%h

RAL 9006
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AWG 315L.2

205788

440 mm
440 mm
340 mm
450x450 mm
325 - 500 mm
1300 m3/h

Aluminium,
natureloxiert

AWG 315 SR.2

205786

440 mm
440 mm
340 mm
450x450 mm
325 - 500 mm
1300 m3/h

silber-metallic
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Service-Center

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 05531 99068-95082

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen lhnen bei allen
Fragen:
www.tecalor.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen
Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen,
der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen
Netzbetreibers fur die Installation des Gerates behilflich ist.
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