

AWG 315 GL.2

ZUBEHÖR

BESTELLNUMMER: 205787

Die wichtigsten Merkmale

- Stabile Wanddurchführung auch für große Wandstärken
- Teleskopierbar zur optimalen Anpassung
- Wanddurchführung besteht aus EPS mit hoher Dichte
- Anfallende Feuchtigkeit wird durch integrierte Formschrägen abgeleitet
- Das geräusch- und druckverlustarme Wetterschutzgitter aus weißgrau lackiertem Aluminium zeichnet sich durch seinen hohen Korrosionsschutz aus
- Kleintiere können dank des integrierten Schutzgitters nicht eindringen
- Laufspuren an der Fassade werden durch die große breite Tropfkante mit seitlichem Ablaufschutz vermieden



AWG 315 L.2

Bestellnummer:
205788



AWG 315 SR.2

Bestellnummer:
205786



Typ	AWG 315 GL.2	AWG 315 L.2	AWG 315 SR.2
Bestell-Nr.	205787	205788	205786

Technische Daten

Höhe	440 mm	440 mm	440 mm
Breite	440 mm	440 mm	440 mm
Tiefe	340 mm	340 mm	340 mm
Durchgangsöffnung min.	450x450 mm	450x450 mm	450x450 mm
Wandstärke	325 - 500 mm	325 - 500 mm	325 - 500 mm
Max. Luftmenge	1300 m³/h	1300 m³/h	1300 m³/h
Farbe	RAL 9006	Aluminium, natureloxiert	silber-metallic

Service-Center

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 05531 99068-95082

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen Ihnen bei allen
Fragen:
www.tecalor.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Geräte ist vom jeweiligen
Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen,
der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen
Netzbetreibers für die Installation des Gerätes behilflich ist.